
I. Municipalidad de Lota.
ALCALDIA

DECRETO N" 474 @

LOTA, 27 de Enero de 2023

Vistos:

a) Licencia Médica de los funcionarios de esta
Corporación.

b) Revisión pagina de COMPIN se detectaron las
licencias del Sr. Felipe Gómez autorizadas para pago;

c) Título IV de la Ley N' 18.883, Estatuto
Administrativo para fu ncionarios Municipales.

administrativos que risen los Acros r",itt'¿il,:'"i:Hl.,*,:ffiÍ; [1"?::."',:**"',
e) Resolución N' 323 de 23105/2013, de

Contraloría General de la República, que fija registro electrónica de Decreto Alcaldicio
relativos a las materias de personal que indica.

f) Resolución N" 18 del 30.03.2017 de Contraloría
General de la República. que fija normas sobre tramitación en línea de Decretos y
Resoluciones relativos a [a materia de personal que indica

g) Resolución No 6 del 29.03.2019 de Contraloría
General de la República, que hja normas sobre exención de trámite de Toma de Razón, de las
materias de personal que se indican:

h) D.l.'.L. N' l/2006, de Ministerio de Inrerior,
publicado en D.O. del 26.07.2006 que tija texto refundido de la Ley N" 18695.-

Y, en uso de lo dispuesto en el Art.l2" y las
facultades que me confiere el Af . 63, ambos de la Ley N" 18.695, Orgiinica Constitucional de
Municipalidades.

DECRETO: /

I CONCEDE, LICENCIA MEDICA a los

DIAS DESDE

siguientes funcionarios

NoMBRE
JORGE LUIS GARRIDO PEREZ
RUBEN ENRIQUE MOIINA VATDEBENITO
GABRIEL ANTONIO ARAVENA CARTES
AIEJANDRO HTJMBERTO ELORES Y¡MPRIETTI
ANGEI.A NOEMI GARRETON RAMIREZ

30
14
5
!4
5

2S /Lt / 2022
2A /rL/ 2022
2A /LL / 2022
2A /rt/ 2022
2A/LL/2022

21/12/2022
77 /72 /2022
02/L2/2022
77/72/2022
02/12 /2022

. ANÓTESE, NOTIFIQUESE, PUBLIQUESE EN PAGINA
DE TRANSPARENCIA, COMUNÍQUESE Y EN SU OPORTUNIDAD ARCHiVESE.-

lir
\1 :r/

MIGU
SECRIIT

lnteresqdo
Carpeta
Ofrcina Trunspsrcnc¡a
Siaper
,1 RC H 1I'O

LLISTEI{OS F RNANDO TO CE,BALLOS
JEFE DE P 0NAL (s)CIP.{L

POR ORDEN DEL SR. ALCALDE

tv


